
 
 

UCHWAŁA NR 151/XVIII/2025 
RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 29 lipca 2025 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr 144/XVI/2025 z dnia 23 maja 2025 r. w sprawie likwidacji Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Zdrowotnego w Tęgoborzy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 60 i 61 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 450) 

Rada Gminy w Łososinie Dolnej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 144/XVI/2025 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 23 maja 2025 r. w sprawie 
likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Tęgoborzy dokonuje następujących 
zmian: 

1) § 2 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

2. Ustala dzień otwarcia likwidacji na 1 sierpnia 2025 r. 

2) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Czynności likwidacyjne zostaną zakończone do 28 lutego 2026 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Łososina Dolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bolesław Oleksy 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 4699


	UCHWAŁA NR 151/XVIII/2025 RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-07-31T11:32:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




